

SAKSFRAMLEGG**Saksbehandler: Gaute Ivar Krogfjord**

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
15/52	Kommunestyret - Ørland kommune	18.06.2015

Kapitalforhøyelse i TrønderEnergi AS

Vedlegg:

- 1 Invitasjon til kapitalforhøyelse i TrønderEnergi AS
- 2 invitasjon til informasjonsmøte - Kapitalforhøyelse i TrønderEnergi AS
- 3 Tegningsblankett - kapitalforhøyelse i TrønderEnergi AS

Sakens bakgrunn og innhold

Trønderenergi har per i dag et behov for egenkapitaltilførsel for å gi selskapet nødvendig handlefrihet til å foreta strategiske investeringer og oppkjøp innenfor kjernevirksomheten. Styret i selskapet har i møte den 2. juni 2015 vedtatt en kapitalforhøyelse i intervallet NOK 200 millioner til NOK 600 millioner.

Tegningskursen er satt til kr 520,- pr aksje, og er basert på en ekstern verdsettelse av selskapet. Verdsettelsen er i samsvar med to uavhengige «Fairness Opinions», fra hhv EY og Sparebank1 Markets. Formålet med de uavhengige vurderingene har vært å avklare hvorvidt denne prisen minst representerer de underliggende verdiene i TE. Slik at det ikke skjer en vesentlig verdioverføring fra eiere som velger å avstå fra å benytte sine fortrinnsretter til aksjetegning til de som tegner aksjer, og om prisingen kan oppfattes som rettfærdig for aksjetegnerne. Begge disse konkluderer med at prisen på kr 520,- pr aksje er innenfor et rimelig verdi-intervall.

TrønderEnergi AS har invitert til et informasjonsmøte med selskapets aksjonærer den 17. juni, hvor temaet vil være kapitalbehov fremover sett i lys av Statskrafts beslutning om å ikke gå videre med utbygging av vindkraftprosjekter. Informasjon fra dette møtet vil kunne legges frem ifm behandling av saken i kst.

Administrasjonens vurdering

Ørland kommune eier i dag 2,8 % av aksjene i TrønderEnergi AS, og er ingen dominerende eier i selskapet. Kjøp av aksjer kan ikke lånefinansieres, men må finansieres med bruk av disposisjonsfond eller ubundne investeringsfond. Med utgangspunkt i de utfordringer kommunen står foran ifm utbyggingen av ØHF, vil det være mest naturlig at kommunens frie midler investeres i prosjekter i nær tilknytning til utvikling av Brekstad og Ørland kommune.

Det fremgår også av saken at Ørland kommune sine verdier i TrønderEnergi AS ikke blir svekket gjennom å ikke delta i den forestående aksjeemisjonen.

På bakgrunn av dette anbefales det at Ørland kommune ikke deltar i emisjonen.

Rådmannens innstilling

Ørland kommune deltar ikke i aksjeemisjonen i TrønderEnergi AS.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 18.06.2015**Behandling:**

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Ørland kommune deltar ikke i aksjeemisjonen i TrønderEnergi AS.